

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Pavesi
Gocciolate vari tipi da
320 a 500 g

1,59€

PREZZO ANNIVERSARIO



Ragusa
Tris mozzarella
3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€

PREZZO ANNIVERSARIO



Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€

PREZZO ANNIVERSARIO

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 15 A GIOVEDÌ 24 OTTOBRE 2024

• GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319 / VIA RECANATI, 96

• VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)

FESTA DEL RISPARMIO: PREZZI SPECIALI 10° ANNIVERSARIO



Celebriamo insieme i **10 anni** dell'insegna
SuperConveniente del Gruppo Arena!

SUPERConveniente

GRUPPO
ARENA®



Offriamo i migliori prodotti delle grandi marche a prezzi competitivi, insieme a una selezione di oltre **1.000 prodotti a marchio nostro**, come Terrabuona, Gustomanno, Fontebuona, Borgo Magno, Marazur, Over, Bay e Bay Ice, Ren. Questi marchi rappresentano i nostri valori: **convenienza, trasparenza, sicilianità, sicurezza e bontà**. La nostra offerta si distingue per la qualità al miglior prezzo, con promozioni e formati speciali pensati per tutta la famiglia.



Grazie alla vostra fiducia, abbiamo accelerato il nostro sviluppo su tutto il territorio, e oggi siamo orgogliosi di contare ben **33 punti vendita SuperConveniente** in tutta la Sicilia, **un supermercato alternativo che offre qualità e risparmio con promozioni e formati speciali per le famiglie**.



Collaboriamo con fornitori che condividono i nostri valori, garantendo prodotti di qualità e valorizzando le eccellenze enogastronomiche siciliane. **La vostra soddisfazione è sempre la nostra priorità.**



E non è finita qui! In occasione dei **10 anni di SuperConveniente**, stiamo preparando tantissime **NOVITÀ** che arriveranno prestissimo.

Continuate a seguirci per un futuro di RISPARMIO, QUALITÀ e CONVENIENZA!

PREZZI ANNIVERSARIO



Pavesi
Gocciolate vari tipi da
320 a 500 g
1,59€
PREZZO ANNIVERSARIO

Borbone
Cialda miscela decisa
120 pezzi 864 g
€ 20,82 al kg
17,99€
PREZZO ANNIVERSARIO



10

Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-
Frappato-Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo D.O.C. 75 cl
€ 2,65 al lt
1,99€
PREZZO ANNIVERSARIO



Ragusa
Tris mozzarella
3x100 g
€ 6,30 al kg
1,89€
PREZZO ANNIVERSARIO

SUPER
Conveniente®



Sottilette
Classiche
200 g
€ 6,95 al kg
1,39€
PREZZO ANNIVERSARIO



CELEBRIAMO I 10 ANNI CON

PREZZI ANNIVERSARIO



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg
0,99€
PREZZO ANNIVERSARIO

Cirio
Passata verace
700 g
€ 1,36 al kg
0,95€
PREZZO ANNIVERSARIO



Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi e grammature
1,89€
PREZZO ANNIVERSARIO

10

**SUPER
Conveniente®**



Vignoble
Calice Vino 53 cl
cadauno
1,00€
Ogni € 15,00 di spesa e multipli (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
DAL 15 OTTOBRE AL 17 NOVEMBRE 2024
PREZZO ANNIVERSARIO

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi
3,99€
PREZZO ANNIVERSARIO



10 OFFERTE STRAORDINARIE!



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,99€



prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta pappardelle/
conchiglioni rigati/
paccheri 500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg
1,19€



prezzi fermi
ribassati

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 3,88
€ 1,55



prezzi fermi

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ 0,69



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x300/3x400 g

al kg € 2,54/1,91
€ 2,29



Barilla
I Pesti
vari tipi
190/200 g

al kg € 10,47/9,95
€ 1,99



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95
€ 3,79



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

al kg € 15,27
€ 2,29



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg

0,99€



Scarica la tua
Fidelity Card



Alimentari



Marazur
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

al kg € 13,07

5,49€



**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,15



Primalba
Maionese 75%
olio vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



La Doria
Legumi lessati
vari tipi 400 g

al kg € 1,63

€ 0,65



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 10,25

€ 3,69



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29

prezzi fermi



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

al kg € 22,17

€ 3,99

Costa D'oro
Olio Extra
Vergine di Oliva
75 cl

€ 7,99 al lt

5,99€



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio per frittura
1 lt

€ 1,89





Colazione



ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Bauli
Croissant
classici
5 pz 200 g

€ 4,45 al kg
0,89€



**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g
al kg € 5,30

€ 1,59



Kinder
Colazione più
classico
280 g
al kg € 8,18

€ 2,29



Gullón
Dibus magic x5
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg
1,00€



Cabrioni
Wafer cacao/
nocciola/
vaniglia 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,60 al kg
0,69€



Nestlé
Nesquik cereali
al cioccolato
625 g

al kg € 5,58
€ 3,49



Colussi
Oswego/
Zuppalatte
250 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Witor's
Crema Fondente/
Gianduia 360 g

al kg € 11,08
€ 3,99



Nestlé
Galak classico/
popri/cioccolato
al latte
100/90 g

al kg € 17,90/19,89
€ 1,79



**Dolce Colazione
Frollini classico/
integrali 1 kg**

1,99€



Scarica la tua
Fidelity Card



Colazione



Granarolo
Latte
parzialmente
scremato
brick 4x1 lt

€ 0,79 al lt
3,15€



Lavazza
Caffè Crema e
Gusto classico
3x250 g

al kg € 9,99
€ 7,49



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€



Ambrosoli
Miele Millefiori
500 g

al kg € 11,98
€ 5,99



Il Buon Pane
Pan bauletto
integrale/multicereali
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79



Mulino Bianco
Fette Biscottate
integrali x 72
630 g

€ 2,68 al kg
1,69€

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 5,99
€ 4,79



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 11,19
€ 1,79



Bevande



ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

€ 0,15 al lt
1,39€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt
al lt € 0,26

€ 0,39



Vera
Acqua naturale/
frizzante
500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 0,38 al lt
0,19€



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti 75 cl
al lt € 0,73

€ 0,55



Tomarchio
Bibite vari tipi
4x20 cl
al lt € 1,99

€ 1,59



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt
al lt € 0,79

€ 0,99



1.35 L x 4

€ 0,72 al lt

Coca-Cola
4x1,35 lt

3,89€



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl
al lt € 1,98

€ 0,99



**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl
al lt € 1,18

€ 0,59



Scarica la tua
Fidelity Card



Bevande



Ceres
Birra Extreme Ten/
Strong Ale/Red Erik
33 cl

€ 4,52 al lt

1,49€



Semedorato
Birra Premium
66 cl

al lt € 1,95

€ 1,29



Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Messina
Birra
3x33 cl

al lt € 2,37

€ 2,35



Spritz Club
Aperitivo
3x20 cl

al lt € 4,82

€ 2,89



La Gioiosa
Prosecco Spago
Asolo D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,79 al lt

€ 2,09



Jägermeister
Amaro
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Scented
Gin
70 cl

al lt € 9,29

€ 6,50



Corvo
Vino rosso/
bianco/
rosa I.G.T.
75 cl

€ 4,92 al lt

€ 3,69



Freschi



ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Mascarpone
500 g

€ 6,30 al kg
3,15€



prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
vaschetta 125 g
al kg € 11,92
€ 1,49



prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
300 g
al kg € 8,50

€ 2,55



Alpi
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g
al kg € 3,95

€ 0,79



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g
al kg € 13,22

€ 1,19



Galbani
Galbanino
850 g
al kg € 8,46

€ 7,19



prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti 150 g
al kg € 6,33

€ 0,95



Milk
Difese immunitarie
fragola/multifrutti
6x100 g
al kg € 2,98

€ 1,79



Parmalat
Yogurt intero/
magro vari gusti
2x125 g

€ 2,36 al kg
0,59€



Scarica la tua
Fidelity Card



Freschi



Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g

€ 16,90 al kg

1,69€



prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09



Divella
Pasta
fresca ripiena
vari tipi 250 g

al kg € 5,16

€ 1,29



Casa
Montorsi
Strolghino
classico/
piccante
160 g

al kg € 13,69

€ 2,19



prezzi fermi
ribassati

Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67

€ 0,85



prezzi fermi
ribassati

Bay
Würstel pollo
e tacchino
1000 g

€ 2,59



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

al kg € 12,07

€ 1,69



Saperi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

al kg € 13,00

€ 1,69



Stuffer
Pasta
sfoglia/brisée
230 g

al kg € 4,35

€ 1,00



prezzi fermi
ribassati

Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

€ 36,90 al kg

3,69€



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg

€ **13,90**



lo sapevi che?

Il prosciutto cotto
contiene buone
quantità di proteine di
alto valore biologico.

Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **9,90**



Torrione
Prosciutto crudo di
Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **27,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **14,90**



Negrone
Mortadella
I.G.P. 4 Castelli
al kg

€ **9,90**



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€ **10,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **9,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **11,90**



Maasdammer
al kg

€ **6,90**



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
senza crosta
al kg

€ **14,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Panetteria



PANGRATTATO

500 g



al Pz

€ **0,89**

FILONE TIPO PAESANO/ CIAMBELLA TIPO LENTINI

di grano duro



al Kg

€ **2,99**

VOTA VOTA

vari gusti



al Kg

€ **7,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Gastronomia



PATATINE

Vaschetta 1 porzione



al Pz

€ **1,00**

POLLO

Allo spiedo

al Pz

€ **3,99**

ARANCINI

vari gusti



al Pz

€ **1,00**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fesa di tacchino a fette

al kg
€ 8,49

Sovracoscia di tacchino

al kg
€ 4,99



lo sapevi che?

Il tacchino è una carne bianca magra ricca di proteine e povera di grassi.



Bocconcini di coscia di tacchino

al kg
€ 6,49

Involtino di suino

al kg
€ 9,99



Fettine di suino al kg

€ 6,99

formato
Conveniente



Amadori Buona Domenica Speck & formaggio 700 g

al kg € 8,56

€ 5,99



Aia Tagliata di pollo 300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Tritato di suino al kg

€ 6,50

formato
Conveniente



Aia Hamburger di tacchino x 4 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Aia Hamburger di scottona 180 g

al kg € 16,61

€ 2,99



Amadori Cotoletta sottile 600 g

al kg € 6,65

€ 3,99



Scarica la tua
Fidelity Card



Ortofrutta



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Lattuga
Cappuccina
al pezzo
€ 0,89



lo sapevi che?

Fra i suoi minerali, il potassio aiuta a favorire la buona salute cardiovascolare. Fonte di vitamine e antiossidanti.



Zucca Delica
al kg
€ 1,29



Pere Abate
vassoio 600 g
al kg € 2,82
€ 1,69



Jolly Colombani
Mais latta
3x160 g
al kg € 5,40
€ 2,59



Fatina
Arachidi tostate
con guscio
750 g
al kg € 4,65
€ 3,49



**prezzi fermi
ribassati**
Gustomanno
Legumi
Selezionati
Ceci giganti
500 g
al kg € 1,90
€ 0,95



Loti
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Mango
(circa 300 g)
al pezzo

€ 1,29



1,5 kg

Terrabuona
Mele Golden
sacco 1,5 kg

al kg € 1,13

€ 1,69



Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96

€ 0,99



Pizzoli
Iodì patate
rete 1,250 kg

al kg € 1,75

€ 2,19



**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Insalata Poker
200 g

al kg € 5,95

€ 1,19



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75

€ 0,95



Bontà di stagione
Vellutata di zucca
e carote proteica
350 g

al kg € 6,83

€ 2,39



Pescheria



ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

**prezzi fermi
ribassati**



Gustomanno
Sugo Melanzane e
Pesce Spada/
Sarde e Finocchietto
190 g

al kg € 9,21
€ 1,75

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole

al kg

€ 8,90

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lisce. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ 15,90



Merluzzi II
al kg

€ 9,90



Sarde
al kg

€ 3,90



Sgombro
al kg

€ 6,90



Spiedino
Di Gambero
al kg

€ 19,90



Scarica la tua
Fidelity Card



Surgelati




Nuova panatura:
più GUSTO e
TANTO PESCE!

**10 BASTONCINI
DI FILETTI DI MERLUZZO**

100% naturale
senza glutine e senza
lattosio
senza conservanti aggiunti
senza OGM

15 min
8 min

Risparmia con il tuo
Fidelity Card

RISPETTARE
TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE

300g

La Sostanza da Essere sempre il prodotto a 3 prodotti

**Frosta
Bastoncini
di merluzzo
300 g**

€ 8,30 al kg

2,49€



Findus
Filetti
di Merluzzo
360 g

al kg € 16,36
€ 5,89



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 8,31
€ 2,99



**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Gamberi sgusciati
400 g

al kg € 9,98
€ 3,99



**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Fish & chips
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Nestlé
Maxibon mini
306 g

al kg € 6,50
€ 1,99



La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

al kg € 2,54
€ 2,29



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 3,31
€ 1,49



**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Funghi
champignon
450 g

€ 2,78 al kg
1,25€



Igiene casa



ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Puro Amore Ammorbidente 60 lavaggi varie profumazioni 3 lt
€ 0,66 al lt
1,99€



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

PREZZO FIDELITY
1,99€



Ace
Spray vari tipi
600 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,17 al lt
1,90€



General
Fustone
54 misurini

€ 5,90



Ajax
Detersivo
pavimenti classico
1,9 lt

al lt € 1,05
€ 1,99



prezzi fermi ribassati

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19



Rio
Azzurro WC
750 ml

al lt € 1,59
€ 1,19

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi cane pollo/
manzo e ortaggi
405 g
al kg € 1,70

prezzi fermi ribassati

€ 0,69



Mucho Amor
Gatto
Bocconcini
Manzo/
pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g
al kg € 1,70

prezzi fermi ribassati

€ 0,69



prezzi fermi

Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

€ 0,95 al lt
1,19€



Scarica la tua
Fidelity Card



Igiene persona



prezzi fermi



Ren
Carta igienica
profumata
2 veli x 4 rotoli

1,99€



**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
€ 2,29



**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Shampoo
vari tipi
300 ml

al lt € 4,50
€ 1,35



Felce Azzurra
Deodorante
spray men/classico
150 ml

PREZZO FIDELITY
€ 11,27 al lt
1,69€



Pasta Del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

al lt € 10,53
€ 0,79



Chilly
igiene intima
vari tipi
200 ml

al lt € 13,95
€ 2,79



Lines Seta Ultra
Assorbenti
vari tipi

€ 1,99



Huggies
Pannolini Unistar
varie misure

PREZZO FIDELITY
2,79€



prezzi fermi

Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

€ 1,25



**Borotalco
Bagno
vari tipi
450 ml**

€ 3,98 al lt

1,79€



Bazar



ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

Toy's Garden

+3 ANNI

**Gioia Mia
Abbracciami**

€ 14,90

Pittia

**STEFFI LOVE
FAMIGLIA
VACANZA A SORPRESA**

+3 ANNI

PREZZO FIDELITY

17,90€

**IL MONDO
DI OLLY
LOVE FAMILY**
fashion doll
modelli assortiti
4 pz

+3 ANNI

€ 14,90

**IL MONDO
DI OLLY
CAMI TRAVELLING**
aeroplano con steward

+3 ANNI

€ 12,90

**STEFFI LOVE
HAIR STYLIST**

+3 ANNI

€ 12,90

Pittia

**BFF SERIES 1
CRY BABIES**
Stella/Katie/
Jenna/Dotty/
Phoebe

+3 ANNI

PREZZO FIDELITY

10,90€

**BABY STEPS
IL MIO
PRIMO
PASSEGGINO**

+3 ANNI

€ 14,90

+3 ANNI

**Disney
Cucina Minnie
70 cm**

€ 29,90

+3 ANNI

**CITY LIFE
TIVOLI**

€ 19,90

**BARBIE
TRENDY**
modelli assortiti

+3 ANNI

€ 7,90

**CUOR DI MAMY
ELISA BAMBOLA
BEVE E BAGNA**
con accessori
40 cm

+2 ANNI

€ 19,90



Scarica la tua
Fidelity Card



Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI



Globo Moto race track
Pista moto B/O
249 cm

PREZZO FIDELITY

19,90€



GARAGE PARKING
2 livelli

€ 11,90



THUNDER LIGHT
1:18 RC 6 FUNZIONI
con radiocomando

PREZZO FIDELITY

7,90€



DECAR
FUORISTRADA
PICKUP A FRIZIONE/
MOTO SPORTIVA
1:16 LUCI E SUONI
2 colori assortiti

€ 10,90



MOTRICE RALLY
CAMION BISARCA
con 4 mezzi
2 colori assortiti

€ 11,90



€ 6,90



NERF
DINOSQUAD
TRICERA-BLAST

€ 19,90



PERSONAGGI SUPEREROI
modelli assortiti
30 cm

€ 9,90



Mega Costruzioni
Camion Dumper
radiocomandato

PREZZO FIDELITY

24,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

21 **22** **23** **24**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ

Pittia
Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,41 al kg
1,69€

CIAMBELLE BALOCCO
100% panna fresca
PRODOTTO IN UN SITO CHE USA ENERGIA RINNOVABILE

ZUPPOLE BALOCCO
100% latte fresco italiano
PRODOTTO IN UN SITO CHE USA ENERGIA RINNOVABILE

Pittia
Sanattiva
Succo zero vari tipi
1lt
PREZZO FIDELITY
0,79€

SanAttiva ZERO*
FRUTTI ROSSI
ARANCIA, CAROTA E LIMONE

PRODOTTO IN TRENTINO-ALTO ADIGE

Minneiska
mele rosse vassoio
1 kg
€ 1,29

1kg

Coppa di suino a fette
senza osso
al kg
€ 6,99

Findus
100% VERDURE ITALIANE
MINISTRONE TRADIZIONE
Con la Bontà Autentica di Verdure IGP e DOP
Pittia
Findus
Minestrone Tradizione
1kg
PREZZO FIDELITY
2,69€

Pittia
Telefunken
Smart TV UHD 55"
PREZZO FIDELITY
349,00€

TELEFUNKEN



ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

SUPER Conveniente shop

Clicca & Ritira
da oggi siamo **online**

inquadra qui

Scegli tra la nostra selezione di elettrodomestici di qualità, arredo per la tua casa, il tuo giardino e **RITIRA** nel tuo SuperConveniente preferito, dove è attivo il servizio.

superconvenienteshop.it

GELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
Da Lunedì a Domenica 8:00-21:00 orario continuato

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)
Da Lunedì a Domenica 8:30-21:00 orario continuato